Η διάρκεια της εταιρίας μπορεί να παραταθεί με απόφαση των εταίρων, που 

εκπροσωπούν τουλάχιστον τα 2/3 του συνολικού αριθμού των εταιρικών μεριδίων. 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ 

Άρθρο 5°: ΕΙΣΦΟΡΕΣ- ΕΤΑΙΡΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ - ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΜΕΡΙΔΙΑ 

Το κεφάλαιο της εταιρείας ορίζεται στο ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων (15.000,00) ευρώ, 

διαιρούμενο σε δέκα  πέντε χιλιάδες (15.000) εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας ενός (1,00) 

ευρώ το καθένα, το οποίο καλύφθηκε ολοσχερώς σε μετρητά από τον μοναδικό εταίρο κατά τα 

κατωτέρω: 

Η Γεωργία Κουτουζίδου του Κωνσταντίνου κατέβαλε το ποσό των δέκα πέντε  χιλιάδων  

(15.000,00) ευρώ και έλαβε δέκα πέντε  χιλιάδες  (15.000) εταιρικά μερίδια, αξίας ενός (1) 

ευρώ το καθένα 

Οι εισφορές των εταίρων είναι κεφαλαιακές. Με τροποποίηση του παρόντος καταστατικού 

δύνανται να υπάρξουν μεταγενέστερα και εξωκεφαλαιακές και εγγυητικές εισφορές των 

άρθρων 78 και 79 του Ν. 4072/2012.